Wann
Samstag

Samstag
Samstag

Samstag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Samstag
Sonntag

Samstag
Sonntag
Samstag
Samstag
Samstag
Sonntag

Samstag
Samstag
Samstag
Sonntag
Freitag

Samstag
Sonntag
Sonntag
Samstag
Samstag
Samstag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Freitag

Freitag

Freitag

Samstag

Samstag
Sonntag
Sonntag

Samstag

Sonntag
Samstag
Samstag
Sonntag
Samstag

Samstag
Samstag

Samstag
Sonntag
Freitag
Freitag
Freitag

Samstag

Samstag
Freitag
Freitag

Freitag
Freitag
Samstag
Sonntag
Freitag
Freitag
Freitag
Freitag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Freitag
Freitag
Freitag
Samstag
Samstag
Samstag
Sonntag

Uhrzeit

12.15-15.45
15.45-Ende
8.30-9.45

11.00-12.00
12.00-14.30
14.30-Ende
13.00-14.30
10.00-13.00

12.15-15.45

12.00-14.30
12.00-14.00
14.00-16.00
9.00-10.30

8.30-9.45

13.15-14.45
15.45-Ende
14.30-Ende
12.00-Ende

12.15-15.45

12.00-14.30
16.00-Ende
15.00-16.00
16.00-Ende
7.00-10.00

13.00-13.45
13.45-14.45
9.00-10.00

12.30-14.00
14.00-16.15
16.15-Ende
10.30-13.15

8.30-9.45

11.00-12.00
12.00-13.00

15.30-Ende

13.30-Ende

9.00-10.30
ab mittags

10.00-12.00
12.15-13.15
13.15-14.00
9.45-12.15

10.00-12.00
12.30-14.00
14.00-16.15
16.15-Ende

14.45-15.30

15.30-Ende

10-11.30 Uhr
11.30-12.30

13.00-14.00

14.00-15.00
nachmittags
nachmittags
11.00-12.00
11.30-12.30
12.30-14.00
9.00-11.00

12.00-14.30
9.00-10.00

12.00-14.30
11.00-12.00
14.00-16.00
9.00-11.00

12.00-14.00
14.00-16.00
16.00-Ende
10.00-12.00

Wo
Springplatz

Dressurplatz 1
Dressurplatz 1
Dressurplatz 1

Dressurplatz 2
Dressurplatz 1
Dressurplatz 1
Kasse
Kasse

Dressurplatz 1

Dressurplatz 1
Helferzelt
Helferzelt
Dressurplatz 2
Springplatz

Dressurplatz 1

Dressurplatz 2
Dressurplatz 1
Dressurplatz 1
Kasse

Dressurplatz 1

Dressurplatz 1
Helferzelt
Springplatz
Springplatz
Helferzelt
Springplatz
Springplatz
Helferzelt
Dressurplatz 1
Dressurplatz 1
Dressurplatz 1
Dressurplatz 2

Dressurplatz 1

Dressurplatz 2
Dressurplatz 2

Dressurplatz 2

Dressurplatz 2

Dressurplatz 2
Springplatz
Springplatz
Helferzelt

Springplatz
Springplatz
Dressurplatz 1

Helferzelt

Dressurplatz 1
Dressurplatz 1
Dressurplatz 1

Dressurplatz 2

Dressurplatz 2

Dressurplatz 1
Dressurplatz 1

Springplatz

Springplatz
Springplatz
Springplatz
Helferzelt
Dressurplatz 1
Dressurplatz 1
Helferzelt
Dressurplatz 1
Helferzelt
Dressurplatz 1
Helferzelt
Helferzelt
Helferzelt
Helferzelt
Helferzelt
Helferzelt
Helferzelt

PrfNr.

14
15
12
31

30

14
29

12
18

30

14

29

26
27

37
38

29

29

Prifung

Dressurprifung KI.M* -

Kandare- M5

Dressurprifung Kl. S

Wer
Alexander Just

Anja Bertram

Anija Bertram

Dressurprifung KI. A ** A12/2 Anja Bertram

Dressurwettbewerb

Dressurprifung KIL.M**
Dressurprifung KI. S

Dressurprifung KI.M* -

Kandare- M5

Dressurprifung KIL.M**

Dressurpriifung Kl. E

Dressurprifung KI. A ** A12/2

Dressurprifung Kl. A*
Dressurprifung KI. S
Dressurprifung Kl. S

Dressurprifung KI.M* -

Kandare- M5

Dressurprifung KIL.M**

Springpriifung KI. L

Springpriifung Kl. M*

Springprifung Kl. A**
Stilspringprifung KI. E

Dressurpferde L

Dressurpriifung Kl. A**
Dressurpriifung KI. L*
Dressurprifung Kl. A*

Dressurprifung KI. A ** A12/2

Dressurwettbewerb
Dressurreiter WB

Reiterwettbewerb Schritt Trab

Galopp

Reiterwettbewerb Schritt Trab

Galopp

Dressurpriifung Kl. E

Zwei-Phasen-Springen K. A**

Springreiter WB

Dressurprifung KI.L -Kandare-

L8

Dressurpferde L

Dressurpriifung Kl. A**
Dressurprifung Kl. L*

Reiterwettbewerb Schritt Trab
Reiterwettbewerb Schritt Trab

Galopp

Reitpferdeprifung (RP1)

Dressurpferde A

Eignungsprifung KI. A f.

Reitpferde
Springpferde Kl. A*

Dressurpferde A
Dressurpferde L

Dressurprifung KIL.M**

Dressurprifung KIL.M**

Anja Bertram
Anja Bertram
Anija Bertram
Annette Rollwage
Annette Rollwage

Astrid Reupke

Axel Bertram
Britta Plucinski
Britta Plucinski
Carol Just
Carol Just

Christiane Seling

Clara Mehrdorf u. Luisa Nofz
Constanze Kihne
Constanze Kiihne

Daniela Miller-Krusekopf

Daniela Miller-Krusekopf

Daniela Miller-Krusekopf
Daniela Miiller-Krusekopf
Daniela Tiemann

Daniela Tiemann

Daniela Tiemann

Daniela Tiemann

Daniela Tiemann

Daniela Tiemann

Eike Lachmund

Eike Lachmund

Eike Lachmund

Eike Lachmund

Eike Lachmund

Eike Lachmund
Eike Lachmund

Ela Kather

Ela Kather
Emilia Just
Emilia Just
Emilia Just
Familie Eichenlaub

Familie Eichenlaub
Familie Eichenlaub

Familie Eichenlaub

Familie Eichenlaub
Fiona Lachmund
Fiona Lachmund
Fiona Lachmund

Fiona Lachmund

Fiona Lachmund
Hannah Voges
Hannah Voges

Hannah Voges
Hannah Voges

Hauke & Conny Hesse
Hauke & Conny Hesse
Heike Bludau

Heike Bludau

Heike Bludau

Heike Bludau

Heike Bludau

Heike Bludau

Henrike Bludau

Iris Seffers

Iris Seffers

Iris Seffers

Iris Seffers

Iris Seffers

Iris Seffers

Iris Seffers

Was
Paroursdienst

Rechnen
Rechnen
lesen

Lesen
Rechnen
Rechnen

schreiben

Startertafel

schreiben
Paroursdienst

schreiben

Startertafel
schreiben
schreiben

schreiben

schreiben

Startertafel
Startertafel

Startertafel
Startertafel

Startertafel
Startertafel
Startertafel
Startertafel

Startertafel
Startertafel
Startertafel

Lesen

Lesen
Startertafel
Paroursdienst
Paroursdienst

Startertafel
Startertafel

Startertafel

Startertafel
Startertafel
schreiben

Startertafel
Startertafel
Startertafel
Startertafel
Startertafel
Startertafel
Paroursdienst
Paroursdienst

schreiben
schreiben

schreiben

schreiben



Sonntag
Samstag
Samstag
Sonntag

Sonntag
Sonntag
Freitag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Freitag
Freitag
Freitag
Freitag
Freitag

Samstag
Samstag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Samstag
Samstag

Samstag
Sonntag
Sonntag

Samstag
Samstag

Samstag
Samstag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Freitag

Samstag
Samstag
Sonntag
Freitag

Samstag
Samstag
Sonntag
Samstag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Freitag

Freitag

Samstag

Samstag
Sonntag
Samstag
Samstag
Sonntag
Sonntag
Samstag
Sonntag
Freitag

Samstag
Samstag
Samstag
Sonntag
Freitag

Samstag
Sonntag
Samstag

Samstag
Sonntag
Samstag
Samstag
Sonntag
Samstag

Samstag
Samstag
Sonntag
Sonntag
Samstag
Samstag
Sonntag

12.00-14.00
14.00-15.00
15.45-Ende
13.00-13.30

13.30-Ende

14.30-Ende
12.00-Ende
12.00-14.00
14.00-16.00
16.00-Ende
12.00-Ende
11.30-12.30
12.30-14.00
14.00-16.15
16.15-Ende

14.45-15.30

15.45-Ende
10.00-12.00
12.00-13.00
14.30-Ende
11.00-13.00
10.00-11.30

11.30-12.15

14.45-15.45
15.45-Ende

8.30-9.45

9.45-12.15

12.15-15.45

15.45-Ende
12.00-14.30
14.30-Ende

12.00-15.00
12.00-15.00
15.00-18.00
15.00-Ende
15.00-18.00
12.00-15.00
15.00-18.00
12.00-15.00
15.45-Ende
12.00-14.00
14.00-16.00
16.00-Ende
11.00-12.00
9.00-11.00
7.00-9.30

9.45-12.15

9.00-10.00

14.00-16.00
16.00-Ende
10.30-11.30
11.30-13.00
12.00-14.00
10.00-12.00
15.00-16.00
13.15-14.45
13.15-14.45
9.00-10.30

12.00-14.00
14.00-16.00
ab 13.00-Ende
13.15-14.45

12.15-15.45

14.30-Ende
10.30-13.15

8.30-11.00
12.15-15.45

15.45-Ende
12.00-14.30
14.30-Ende
12.00-14.00
14.00-16.00
10.00-12.00

Helferzelt
Springplatz
Dressurplatz 1
Dressurplatz 2

Dressurplatz 2

Dressurplatz 1
Kuchenverkauf
Helferzelt
Helferzelt
Helferzelt
Kuchenverkauf
Dressurplatz 1
Dressurplatz 1
Dressurplatz 1
Dressurplatz 1

Dressurplatz 2

Dressurplatz 1
Dressurplatz 1
Dressurplatz 2
Dressurplatz 1
Kasse
Springplatz

Springplatz

Springplatz
Springplatz

Dressurplatz 1
Dressurplatz 1

Dressurplatz 1

Dressurplatz 1
Dressurplatz 1
Dressurplatz 1
Springplatz
Helfergrillen
Helfergrillen
Helfergrillen
Helfergrillen
Helfergrillen
Helfergrillen
Helfergrillen
Helfergrillen
Dressurplatz 1
Helferzelt
Helferzelt
Helferzelt
Helferzelt
Helferzelt
Helferzelt

Dressurplatz 1

Helferzelt
Kuchenverkauf
Kuchenverkauf
Springplatz
Springplatz
Kuchenverkauf
Dressurplatz 1
Springplatz
Dressurplatz 2
Dressurplatz 2
Dressurplatz 2
Springplatz
Helferzelt
Kuchenverkauf
Kasse
Dressurplatz 2

Dressurplatz 1

Dressurplatz 1
Dressurplatz 2
Springplatz
Springplatz
Kasse

Dressurplatz 1

Dressurplatz 1
Dressurplatz 1
Dressurplatz 1
Helferzelt
Helferzelt
Dressurplatz 1

21
22

39
40

12

14
15

30

13

18
14

30
17

14
15

30

28

Stilspring WB WBO
Dressurprifung KI. S
Fihrzlgelklasse
Reiterwettbewerb Schritt Trab
Galopp

Dressurprifung KI. S

Dressurpferde A
Dressurpferde L
Dressurpriifung Kl. A**
Dressurprifung Kl. L*

Reiterwettbewerb Schritt Trab

Dressurprifung KI. S
Dressurpriifung KI.L * L3
Dressurreiter WB
Dressurprifung KI. S

Springprifung KI. A*
Springpriifung K. A* Oldie
Cup

Springprifung KI. L*
Springpriifung Kl. M*

Dressurprifung KI. A ** A12/2

Dressurprifung KI.L -Kandare-
L8

Dressurprifung KI.M* -
Kandare- M5

Dressurprifung Kl. S
Dressurprifung KIL.M**
Dressurprifung Kl. S

Dressurprifung KlI. S

Dressurpriifung KI.L -Kandare-
L8

Springprifung KI. A**
Stilspringprfg. KI. A*

Dressurpriifung KI.L * L3
Springpferde KI. A*
Dressurprifung Kl. A*
Dressurpriifung Kl. A*
Dressurprifung Kl. E

Dressurpriifung Kl. A*
Dressurprifung KI.M* -
Kandare- M5
Dressurprifung KI. S
Dressurprifung Kl. A*

Dressurprifung KI.M* -
Kandare- M5
Dressurprifung KI. S
Dressurprifung KIL.M**
Dressurprifung KI. S

Dressurpriifung KI.L * L3

Iris Seffers

Isabel Gerstenberg
Isabel Gerstenberg
Isabel Gerstenberg

Isabel Gerstenberg
Isabella Grau
Jaqueline Wiese
Jaqueline Wiese
Jaqueline Wiese
Jaqueline Wiese
Jasmin Zeddies
Jennifer Lachmund
Jennifer Lachmund
Jennifer Lachmund
Jennifer Lachmund

Jennifer Lachmund
Jennifer Lachmund
Jennifer Lachmund
Jennifer Lachmund
Jennifer Lachmund
Johanna Markworth
Jolina Weil

Jolina Weil}
Jolina Weil
Jolina Weil}

Josefin Ehlers
Josefin Ehlers

Joshua Krusekopf

Joshua Krusekopf
Joshua Krusekopf
Joshua Krusekopf
Julia Quade

Jurgen Oehlert
Jurgen Oehlert
Jurgen Oehlert
Jurgen Oehlert
Jurgen Seffers
Jurgen Seffers
Jurgen Seffers
Jurgen Seffers
Karena Mdller
Kassandra Streicher
Kassandra Streicher
Kassandra Streicher
Kerrin Vahl

Kerrin Vahl

Kerrin Vahl

Kerrin Vahl

Kerrin Vahl
Kerstin Brieke
Kerstin Brieke
Kilian Ehlers
Kilian Ehlers
Lara Tetzel
Lara Tetzel

Lisa Wolter
Lisa Wolter
Livia Just

Livia Just

Livia Just
Martina Heintorf
Martina Heintorf
Marvin Kross
Nadine Malinowski

Nastassja Mahoudi

Nastassja Mahoudi
Nicole Kiesel

Ole Kiehne

Ole Kiehne

Paul Voges

Paul Voges

Paul Voges
Paul Voges
Paul Voges
Petra Resch
Petra Resch

Reitschiler Lara Tetzel

Startertafel
Startertafel
Startertafel

Startertafel
schreiben

schreiben
schreiben
schreiben
schreiben

Lesen
schreiben
schreiben
Lesen
schreiben

Startertafel

Startertafel
Startertafel
Startertafel

schreiben

schreiben

Protokolle sammeln

Protokolle sammeln
Protokolle sammeln
Protokolle sammeln
Paroursdienst

schreiben

schreiben

Startertafel
Startertafel

schreiben
Startertafel
schreiben
schreiben
schreiben
Paroursdienst

Lesen
Startertafel

Startertafel
schreiben
Paroursdienst
Paroursdienst

Protokolle sammeln

Protokolle sammeln
Protokolle sammeln
Protokolle sammeln

Startertafel



Samstag
Samstag
Samstag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Freitag
Samstag
Freitag
Freitag
Freitag
Freitag
Freitag
Samstag
Samstag
Freitag
Freitag
Samstag
Sonntag

Samstag
Sonntag
Freitag
Freitag
Freitag
Freitag
Freitag
Freitag
Freitag
Samstag
Freitag
Samstag
Samstag
Sonntag
Sonntag
Freitag
Freitag
Samstag
Samstag
Samstag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag

14.30-Ende
12.00-14.00
9.00-12.00

14.00-16.00
16.00-Ende
11.00-12.00
14.00-16.15
10.30-13.15
11.00-12.00
16.00-16.45
16.45-17.30
17.30-Ende
9.00-11.00

10.00-12.00
7.00-10.00

12.00-14.00
14.00-16.00
10.00-12.00
10.00-12.00

12.15-15.45

11.00-12.00
10.00-11.30 Uhr
11.30-12.30
14.00-16.15
16.15-Ende
12.00-14.00
14.00-16.00
nachmittags
11.00-13.00
12.00-Ende
8.30-11.00
9.00-10.30

ab 13.00-Ende
ab 13.00-Ende
16.00-Ende
16.00-Ende
10.30-13.15
16.00-Ende
9.00-12.00
12.00-14.00
12.00-14.00
14.00-16.00
14.00-16.00
16.00-Ende

Kasse
Kuchenverkauf
Kuchenverkauf
Kuchenverkauf
Kuchenverkauf
Dressurplatz 2
Dressurplatz 1
Dressurplatz 2
Helferzelt
Springplatz
Springplatz
Springplatz
Helferzelt
Helferzelt
Helferzelt
Helferzelt
Helferzelt
Helferzelt
Helferzelt

Dressurplatz 1

Dressurplatz 2
Dressurplatz 1
Dressurplatz 1
Dressurplatz 1
Dressurplatz 1
Helferzelt
Helferzelt
Springplatz
Kasse

Kasse

Kasse
Dressurplatz 2

31

17

"

14

13,1 NI RN

16

Dressurwettbewerb
Dressurpriifung Kl. A**
Dressurpriifung Kl. A*

Stilspringprifung KI. A*

Springpriifung Kl. A**
Springpriifung KI. L

Dressurprifung KI.M* -

Kandare- M5

Dressurwettbewerb
Reitpferdeprifung (RP1)

Dressurpferde A

Dressurpriifung Kl. A**
Dressurprifung KI. L*

Dressurpriifung Kl. E

Kinderschminken am Springplatz
Kinderschminken am Springplatz

Helferzelt
Helferzelt
Dressurplatz 2
Kuchenverkauf
Kuchenverkauf
Kuchenverkauf
Kuchenverkauf
Helferzelt
Kuchenverkauf
Kuchenverkauf

17

Dressurprifung Kl. A*

Sandra Rimenapp
Sandra Zickler-Kiehne
Sandra Zickler-Kiehne
Sandra Zickler-Kiehne
Sandra Zickler-Kiehne
Sarah Marwan

Selina Patzold

Selina Patzold
Simone Weil}

Simone Weiss
Simone Weiss
Simone Weiss
Simone Weil}

Simone Weil}

Simone Weil}

Sylvia Kornblum
Sylvia Kornblum
Sylvia Kornblum
Sylvia Kornblum

Theresa Markwort

Theresa Markwort
Thia Becker

Thia Becker
Thia-S. Becker
Thia-S. Becker
Vanessa Vogel
Vanessa Vogel
Vanessa Vogel
Vera Segger
Wolfgang Miiller
Wolfgang Miiller
Yvonne Dreyer
Janina Daxenberger
Zoe-Marie Harloff

schreiben
schreiben
schreiben

Startertafel
Startertafel
Startertafel

schreiben

schreiben
Lesen
Lesen
Lesen
schreiben

Paroursdienst

lesen

Lesen



